
4T* m'1í?Ča c

MĚSTO HODONÍN

Č.j. MUHOCJ ...v /201Í/MPO pořad, číslo /1 7 V Hodoníně dne 9.1.2038

Zveřejnění záměru
Město Hodonín v souladu s ustanovením § 39, odst.l, zákona o obcích zveřejňuje záměr:

prodeje nemovitostí ve vlastnictví Lázně Hodonín, příspěvková organizace, se sídlem Hodonín,

Měšťanská 3559/140, IČO: 478 94 733 (dále „Příspěvková organizace66), které jsou součástí

části obchodního závodu Příspěvkové organizace (Závod/Středisko Hodonín), konkrétně:

Uvedená organizace je vlastníkem následujících nemovitých věcí:

Na

Dat. zařazení Poč. cena

účetní

parcele Qprávky

účet.Složka Inv. číslo Název úč. Zůstatek účet.

1732/10021200 000001001 Garáž - prefab. (v nemocnici) 01.10.1992 24 080,00 18 368,00 5 712,00

Venkovní osvětlení stojanů na

kola

1732/10

021301 000001179 26.07.2010 189 135,00 64 565,00 124 570,00

Odvodnění příjezd, cesty v

areálu lázní

1732/10

021301 000001238 31.12.2015 166 892,00 13 220,00 153 672,00

1732/10021301 000005203 TZH Komunikace 30.06.1995 336 184,00 244 177,00 92 007,00

1732/10021500 000001180 Oplocení stojanů na kola 30.07.2010 496 529,00 146 346,00 350 183,00

1732/10021500 000001242 Přístřešek pro vozíky 31.01.2016 148 200,10 11 153,00 137 047,10

1732/10021500 000001246 Trafostanice VN/NN 05.05.2016 1 121 919,00 44 415,00 1 077 504,00

Celkem 1 940 695,10

vše v k.ú. Hodonín, majetek není zapisován na LV, a to v rámci smlouvy o koupi části
obchodního závodu, která bude uzavřena mezi Příspěvkovou organizací jako prodávajícím, a

společností Lázně Hodonín, s.r.o., se sídlem Měšťanská 3559/140, PSČ 695 01 Hodonín, IČ:
06458467, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
101890, jako kupujícím.

O zveřejnění tohoto záměru rozhodla rada města dne 9.1.2018 usnesením č...T. .1.Zájemci se mohou vyjádřit
nejpozději do 30. ledna 2018 na adresu: Městský úřad, majetkový odbor Národní třída 25, Hodonín.

Vyvěšeno dne :

Sňato:

Vyřizuje:

10.1.2018

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

1



Příloha č. 14

Technické zhodnocení pronajatého majetku

Název položky KorekceBrutto Netto

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 2 276 923,00 215 507,00 2 061 416,00

TZH pronajatého majetku DSO, stř. HODONÍN
Kat Oprávky účet.

k 31.8.2017

Zůstatek účet.

k 31.8.2017Inv. čísloSložka Název Střed Dat.zařazení úč. Poč. cenaego

029100 000001186 TZH Úprava parních rozvodů EvaHM 520 22.3.2011 818 124,00 168 485,00 649 639,00

029100 000001230 TZH budovy Eva - ozvučení, rozvody 31.1.2015 117 115,00HM 520 11 344,00 105 771,00

029100 000001241 TZH bud.Eva - sklen.paravany 5 ks 31.1.2016 401 500,00HM 143 20 140,00 381 360,00

029100 000001247 12.10.2016 263 875,00TZH Rozvody pro suché uhl. koupeleHM 101 6 970,00 256 905,00

029100 000001257 TZH bud.Eva-rozšíření kultur.sálu 31.12.2016 676 309,00600 8 568,00HM 667 741,00

Celkem: 2 276 923,00 215 507,00 2 061 416,00


